
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 
 

 
 Azienda per l'assistenza sanitaria n.2 

"Bassa Friulana-Isontina" 
 

Gorizia 
 

 
 
 

Determinazione  n. 379  del  17/06/2016 
 
 

 
 

 
 

Struttura Complessa GESTIONE PATRIMONIO EDILIZIO E IMPIANTI  
 
OGGETTO :  Promed srl di Dosson di Casier (TV). Acquisto di un sistema di 

morcellazione per miomi da destinare alla SOC di Ostetricia e 
Ginecologia del P.O. di Monfalcone. CIG 6724349456 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

Vista la richiesta avanzata dal dott. Pierino Boschian-Bailo, Direttore della SOC di Ostetricia e 
Ginecologia del P.O. di Gorizia-Monfalcone, volta all’acquisto urgente di un Sistema di 
morcellazione per miomi da utilizzarsi con la tecnica della laparoscopia ginecologica; 
 
Constatato che l’acquisto dell’attrezzatura non è previsto da alcun piano degli investimenti 
aziendale ancora attivo, ma che sul piano degli investimenti 2014 dell’ex A.S.S. n. 2 sono presenti 
alcune disponibilità derivanti da economie ottenute su alcuni acquisti; 
 
Preso atto dell’urgenza dell’acquisto, manifestata dal Direttore della SOC sopra indicata; 
 
Verificata la necessità dell’acquisto con il Direttore Medico di Presidio; 
 
Visto l’art. 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016, che permette l’aggiudicazione diretta per 
gli acquisti di importo inferiore ad € 40.000,00; 
 
Vista l’offerta n. 728/00-24 del 03.05.2016, confermata in data 15.06.2016, della ditta Promed Srl, 
che propone l’acquisto di: 
Unidrive S III  cod. 20701020-1 unidrive 
   cod. 400 A cavo di rete 
   cod. 20016230 interruttore ad un pedale 
   cod. 20090170 cavo connessione scb (€ 8.483,00) 
Rotocut G2  cod. 26720M motore ad albero cavo rotocut G2 
   cod. 26720H impugnatura 11/15mm 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 
 

   cod. 267210B otturatore diam. 11mm 
   cod. 267250B otturatore 15mm 
   cod. 26721TO Trocar diam. 11mm 
   cod. 26725TO Trocar diam. 15mm 
   cod. 26721V valvola diam. 11mm 
   cod. 26725V valvola diam. 15mm 
   cod. 26720P membrana per valvola 
   cod. 26713050 bisturi 
   cod. 26713150 bisturi 

cod. 33593UM pinza clickline 
cod. 33553UM pinza clickline 
cod. 39510GV contenitore   (€ 8.475,00) 

Rotocut G2  cod. 26713037 cappuccio tenuta 
   cod. 26713039 piastra distanziatrice  (€ 450,00) 
al costo totale di € 17.408,00 più IVA; 
 
VISTO l’art. 26 del Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori in economia 
dell’A.A.S. n. 2 “Bassa Friulana-Isontina” approvato con Decreto del Direttore Generale n. 572 del 
05.11.2015; 

VISTA la L.R. n. 49/1996; 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate, la fornitura di 
un Sistema di morcellazione per miomi, meglio descritto in precedenza, alla ditta Promed Srl di 
Dosson di Casier (TV) al costo di € 17.408,00 più IVA 22% pari a € 3.829,76 e così per 
complessivi € 21.237,76, da destinare alla SOC di Ostetricia e Ginecologia del P.O. di Gorizia-
Monfalcone; 

2. l’onere complessivo di spesa pari a € 21.237,76 sarà così imputato: 

- € 10.349,26 al conto 20.400 (attrezzature sanitarie e scientifiche) 

- € 10.339,50 al conto 300.100.300.100 (dispositivi medici pluriuso) 

- € 549 al conto 300.100.300.100 (dispositivi medici monouso) 

del bilancio di esercizio 2016. 

CIG. 6724349456 

 
 
 
 
 IL DIRIGENTE  



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 
 

 Struttura Complessa GESTIONE PATRIMONIO EDILIZIO E IMPIANTI
  
 Ing. Debora Furlani  

 
 

 
 
 
 
 

Ufficio proponente:  Struttura Complessa GESTIONE PATRIMONIO EDILIZIO E IMPIANTI 
 
 
 
 
Elenco Allegati: 
  
  
 
 
 
 
Elenco uffici notificati: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 379 del 17/06/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEBORA FURLANI
CODICE FISCALE: FRLDBR70B58L378J
DATA FIRMA: 23/06/2016 10:39:20
IMPRONTA: 261F93380F5F94E92878F54C0D16EEFA421B1DC43BDAEAB1DDCA118C67C09D44
          421B1DC43BDAEAB1DDCA118C67C09D44BF0D9BE8B4433EE62F43B611D4FDE044
          BF0D9BE8B4433EE62F43B611D4FDE0443758E2F39D9AD68E9D5DE2EF8B5EA61E
          3758E2F39D9AD68E9D5DE2EF8B5EA61E523445A727B88293B6C4B1C81C608F71


